
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:10 A  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 17 20 7

20

╳

13
1
15

3
17

6
18

11
19

12
20

Auszeit

13:17
17:21

Ende
18:37 B  SC Hennen IV S

I II III IV V VI Punkte
12 5 15 3 4 22

25

4
17

6
18

7
21

10
22

13
23

14
25

Auszeit

7:6

S
A
T
Z

2

Start
18:40 B  SC Hennen IV R

I II III IV V VI Punkte
22 12 5 15 3 4

1623
15:21

╳

6
1
12

2
14

3
15

4
16

5 Auszeit

6:10
15:17

Ende
19:01 A  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 17 20 14

257
12:14

0
10

1
11

2
14

4
24

5
25

6 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:04 A  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 17 20 14

157
9:8

12:22
╳

12
4
14

8
15

9 10 11 Auszeit

9:10
12:18

Ende
19:26 B  SC Hennen IV S

I II III IV V VI Punkte
12 5 15 3 4 22

2523
22:12

0
23

1
24

3
25

13 15 16 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:29 B  SC Hennen IV R

I II III IV V VI Punkte
22 12 5 15 3 4

19

╳

12
3
13

4
16

7
17

9
19

10 Auszeit

9:10
13:20

Ende
19:54 A  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 17 20 7

2514
21:16

2
17

3
20

4
23

7
24

14
25

16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:57 A  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 17 20 7

8

2 Auszeit

Ende
20:11 B  SC Hennen IV R

I II III IV V VI Punkte
22 12 5 15 3 4

823
1:10
2:11

╳ 1 2 5 8 Auszeit

1:5
5:14

Wechsel
8:1 A  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 17 20 7

15

 11 13 14 15 Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

A  TuS Meinerzhagen vs. SC Hennen IV B
Spiel 12 22.10.2022 18:10 Uhr

Sporthalle Grüne-Saat
58644 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Meinerz… 7/14
5 Neufeld, Maria X
7 Enns, Evelyn X

14 Kurze, Celine X
17 Wildt, Angelina X
20 Erdmann, Marie X
21 Ober, Emily X
25 Holthaus, Lucie X
A  Libero
A  Offizielle
T Kriegeskotte , Thorsten E

C

B  SC Hennen IV 8/14
1 Yenen, Yagmur X
3 Adamovic, Dana X
4 Thonert, Malina X
5 Schulze, Thea X

12 Goll, Hanna X
15 Schwarz, Charlotte X
22 Thielke, Lena X
23 Steinke, Anna X
B  Libero
1 Yenen, Yagmur X
B  Offizielle
T Rabe, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TuS Meinerz… SC Hennen IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 27 25 1 0 1
0 1 1 25 2 21 16 0 1 2
2 2 0 15 3 22 25 1 1 0
0 1 1 25 4 25 19 0 0 2
0 0 1 15 5 14 8 0 2 2
4 4 3 100 109 93 2 4 7
Start: 18:10 Ende: 20:11 Dauer: 2:01

Sieger: TuS Meinerzhagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mester, Chacey 1
2 Forsmann, Lotte 2

Schreiber 3
Schr. Claaßen, Lina 4

Assist. Schmidt, Sophie

Dokument erstellt: 22.10.2022 20:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


