

## Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

(A) TuS Meinerzhagen vs. SC Hennen IV (B)

Spiel 12

22.10.2022 18:10 Uhr

Sporthalle Grüne-Saat 58644 Iserlohn



			S				art :10	A	) TuS I	Meiner	z	R	En 18:	de :37	В	)sc н	ennen	IV	S	S	Sta 18:	art :40	В	SC H	ennen	IV	R	En 19:	ide :01	A	TuS N	/leiner	z	S										
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧		Punkte	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI F	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte												
١,	Sta	artaufstellung		25	21	5	17	20	7		12	5	15	3	4	22			22	12	5	15	3	4		25	21	5	17	20	14													
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							20							25					23			16			7				25												
fetall			Spielstand Z															7				15:21						12:14																
٩				Spielstand																													1											
	1	1. 5.	5.		X	1 15	3 17	6	11 19	12	Auszeit	4	6	7	10 22	13 23	14	Auszeit		X	1	2 14	3 15	4	5	Auszeit	0	1	2 14	4 24	5_	6	Auszeit											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	<b>1</b>	13	15		15	15	15	15	17	6 18	19	12 20	13:17	17	6 18	21	22	23	14 25		2	6`	12	14	15	<u>1</u> 6		6:10	10	11	14	24	5 25									
	runden	3. 7. 4. 8.								17:21							7:6								15:17																			
		•.																																										
			S	S1	art :04	A	) TuS I	Meiner	z	R	En 19:	de	B	) sc н	ennen	IV	S	S	Sta 19:	art	B	SC H	ennen	IV	R	En 10	ide :54	A	TuS I	Meiner:	z	s												
	A	ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	. <u>20</u>	III	IV	V	VI	Punkte	_	1	II	III	IV	٧		Punkte	I I	. <u>.,,,</u>	III	IV	V		Punkte												
	Sta	artaufstellung	A	25	21	5	17	20	14		12	5	15	3	4	22		A	22	12	5	15	3	4		25	21	5	17	20	7													
5		Spielernr.	T			(7)				15			23				25	T							19					14	14 2	25												
Eto	Auswechsel- spieler	Spielstand '	Spielstand Z	9:8	┤¯Ÿ <b>├</b> ─┼─			22:12			7							_					21:16		1 [																			
4				' <b> </b> -			-	1 -	1 -			d   —	d   —	d —	nd	d   —				12:22																								
-	1	1. 5.	1. 5.	1. 5.	5.	┨╻╏	1_5	۱.,	<b>-</b>   _		X	4		_		10	11	Auszeit	0	1	3	13	15	16	Auszeit	_	Χ	3	4	7	9	10	Auszeit	2	3	4	7	14	16	Auszeit				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4 8	3	12	14	8 15	Ĭ				23	1 24	3 25					4	12	3 13	16	17	9 19	-		17	3 20	4 23	7 24	14 25														
			3. /. 4. 8.		3. /. 4. 8.	3. <i>7</i> . 4. 8.	. 7. 8.	7. 8.	/. 8.				ľ				9:10 12:18														9:10 13:20	.0				ł								
		٠. ٥.								12.10															10.20																			
			S	Si	art :57	(A	) TuS I	Meiner	z	s	En 20:	de	(B	)SC H	ennen	IV	R	Wed	chsel 8:1	(A	TuS	Meiner	z	s	(A)	TuS N	leiner	Z	7	/14 (E	s) sc	Hennen	IV :											
	A	Aufschlagfolge		18	:5 <i>1</i>		ĺν	V		Punkte	1	<u> </u>	III	IV	V	VI	Punkte	<u>_</u>	):T		Τιν	Τv	VI	Punkte	5	Neufe	ld, Ma	ıria				en, Yagn												
	Sta	artaufstellung	A	25	21	5	17	20	7	· unite	22	12	5	15	3	4		25	21	5	17	20	7	- unite	7		Evely					amovic, D												
2		Spielernr.	T			Ť				8					(23)		8			<u> </u>	+	1		15			, Celin					nert, Mal												
1	Auswechsel-	Орісістіі.	7	<u> </u>				<u> </u>			Ŭ					1:10						1			<b>┧</b> ∸Ŭ			Angel					ulze, The											
A I A	spieler	Spielstand													2:11					1	+			-			ann, M			X 1		Goll, Hanr												
F		4 5	4	2	<u> </u>	-			<u> </u>	Augzoit	\/	1	2	_			Ai4		11	12	14	1 =	-	Augzoit			er, Em	,		X 2		warz, Ch												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	5	_						Auszeit	Λ	μ	4	Þ	3		Auszeit		1	13	14	15		Auszeit			aus, Li	ucie				elke, Lena inke, Ann												
		3. 7.															1:5								$\vdash$	Liber					3) Lib		u											
		4. 8.															5:14									Offizio							our											
_			•			•		•											•				•		<u>-</u>   T	Kriege	eskotte	e , Tho	rsten	ᇉᄔ	rei	en, Yagn	ıuı											

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

L	Ergebnisse												
	(A	)т	uS	Meir	nerz	SC H	enne	en IV B					
ΙŒ	AWGP			Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	0	0	20	1	27	25	1	0	1			
	0 1 1 25			25	2	21	16	0	1	2			
	2	2	0	15	З	22	25	1	1	0			
	0	1	1	25	4	25	19	0	0	2			
ΙL	0 0 1 <b>15</b> 5 14 8 0 2												
lī	4	4	3	100		109	93	2	4	7			
ΙŒ	Start: 18:10 Ende: 20:11 Dauer: 2:01												
	Sieger: TuS Meinerzhagen 3:2												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mester, Chacey		1					
2	Forsmann, Lotte		2	_				
	Schreiber	3						
Schr.	Claaßen, Lina		4					
Assist.	Schmidt, Sophie							

Dokument erstellt: 22.10.2022 20:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

B) Offizielle

T Rabe, Christian